
UCHWAŁA NR XXIV/143/09 

RADY GMINY PLATERÓWKA 

z dnia 10 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/40/03 Rady Gminy w Platerówce z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Platerówka 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z p. zm.) oraz art. 25, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i art. 68 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  
z p. zm.) Rada Gminy Platerówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/40/03 Rady Gminy w Platerówce z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie zasad go-
spodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Platerówka, zmienionej uchwałą  
nr V/13/07 Rady Gminy Platerówka z dnia 21 lutego 2007 r. w sprawie zmiany uchwały nr VI/40/03 Rady 
Gminy w Platerówce z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność gminy Platerówka, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 20 otrzymuje brzmienie: 
1) „Wyłącza się ze sprzedaży: 

a) lokale socjalne, 
b) budynki, które są przewidziane w przyszłości do wykorzystania na cele publiczne, 
c) lokale znajdujące się w budynkach użyteczności publicznej, 
d) lokale i budynki przeznaczone do rozbiórki, za wyjątkiem przypadku  gdy następuje równoczesny 

wykup całego budynku. 
2) Ze sprzedaży wyłącza się również lokale użytkowe znajdujące się w budynkach Świetlicy Wiejskiej  

w Platerówce i Świetlicy Wiejskiej we Włosieniu oraz w budynku nr 51 w Platerówce. 
3) Wyłączeniu ze sprzedaży podlega również budynek mieszkalny nr 199 w Platerówce.” 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy Platerówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, w terminie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i podlega rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy: 
Józef Brukowski 


